

BASIN AÇIKLAMASI

Ziraat Bankası Tarımsal Pazarlama Grup Başkanı **Yüksel CESUR** Ziraat Bankası'nın Tarımsal misyonu, 2011 gerçekleştirmeleri, 2012 öngörülerini ve Ülkemizdeki tarımın geleceği ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Ziraat Bankası'nın Dönüşüm Faaliyetlerinde Tarımın Konumu

Ziraat Bankası Tarımsal Pazarlama Grup Başkanı Yüksel CESUR "İçinde bulunduğumuz dönemde Bankamız yoğun bir yeniden yapılanma ve dönüşüm süreci içerisinde bulunuyor. Bu süreç içerisinde tarım sektöründe faaliyet gösteren tüm müşterilerimizle olan finansal ilişkilerimizin de müşterilerimizin faaliyet hacimlerine uygun olarak, doğru kanallardan ve müşteriye uygun, özel olarak tasarlanmış ürünlerle yürütülmesine yönelik bir yapı oluşturuyoruz. Bu sayede hem her ölçekte müşteri memnuniyetini artırmayı, hem de tarımın finansmanında tarımsal değer zincirinin tüm halkalarını bir arada değerlendirerek endüstriyel tarımın gelişimine katkıda bulunmayı hedefliyoruz" dedi. CESUR, yeni yapının içerisinde diğer sektörlerden ayrı olarak sadece tarım sektörüne yönelik bir birime de yer verilerek Ziraat Bankası'nın tarımsal misyonunu artan bir etkinlikle sürdürmesi amaçlandığını belirtti.

Ziraat Bankası Tarımsal Kredi Uygulamaları, 2011 Gerçekleşmeleri ve 2012 Yılı Öngörülerini

Yüksel CESUR geçtiğimiz yıl tarım sektörüne 11,3 milyar lira finansman desteği sağladıklarını belirterek, planlamalarda bir taraftan ürün fiyatlarındaki dalgalanmaların minimize edilmesi ve üreticilerin faaliyet döngülerinin ve mali yapılarının bozulmaması hususlarını dikkate alırken, diğer taraftan tarım ve hayvancılık alanlarındaki düzenleyici politikaları yakından takip edildiğini belirtti. Damızlık süt sığırcılığı konusundaki projeli kredileri ile sadece son 2 yılda faaliyete geçirilen işletmelerin ülkemiz süt üretim kapasitesine katkısı yıllık 2 milyon ton olduğunu belirten Yüksel CESUR "Bu işletmeler aynı zamanda besi hayvancılığına da hammadde sağlıyor. İşletmelerin bu yönüyle kırmızı et üretimine olan katkıları içinde bulunduğumuz yıldan itibaren görmeye başlayacağız. 2012 yılında da

reticilerimizin ihtiyalarına ynelik etkin zmler ile tarım sektrnn yanında olmaya devam edeceėiz” dedi.

lkemizdeki İletme Byklkleri

Yksel CESUR “Son yıllarda kapasite artırımına ve lek ekonomisine ynelik hamlelere raėmen halen 3 milyon gibi dikkate deėer bir kk iletme sayımız mevcuttur. Ziraat Bankası olarak bu iletmelerle byk boy iletmeler ve sanayi kuruluları arasında organik baė oluturarak retimde standardizasyon ve maliyetlerde d saėlayacak finansman modelleri zerinde alııyoruz. Bunlardan nemli bir kısmını uygulamaya geirmi durumdayız. Kk lekli iletmeleri ise Baakkart ile buluturarak reticilerimizin finansman ihtiyalarını hem daha hızlı hem de maliyet avantajı ile karılamalarına olanak saėlıyoruz” dedi.

lkemiz Tarımının Geleceėine Dair ngrlerimiz

Yksel CESUR yaptėđı aıklamada Trkiye’de tarımsal retim 2011 yılında 5 milyar dolarlık bir artı gstererek 70 milyar doları atıėını belirterek “Bu retim miktarıyla dnyada 7. sırada yer almaktayız. lkemizin son yıllarda kaydettiėi geliim ve kalkınma hamlesinden tarım sektr de hem retim hacmi hem de modernizasyon anlamında payını almıtır. Dnya nfusundaki artıın tarımsal retime yansımaları hem retim miktarının hem de rn kalitesinin ykseltilmesi abalarını beraberinde getiriyor. zellikle son iki yıldır tarımsal iletme kapasiteleri ve verimliliklerinin artırılmasına ve rn kalitesinin ykseltilmesine ynelik abaları bariz bir Őekilde gzlemlemekteyiz. Bata tarımsal sulama alanında olmak zere teknolojik gelimenin yanı sıra tarımsal finansman kaynaklarının eitlenmesi ile katma deėeri yksek rnlerin toplam retim ierisindeki payının artmasını bekliyoruz” dedi.

Saygılarımızla,

TRKİYE CUMHURİYETİ

Z İ R A A T B A N K A S I A. Ő.

Genel Mdrlė